
CABLE-FTTH
G J F J HV C a b l e d e f i b r a ó p t i c a

N º de Modelo. GJFJHV

Tipo de fibra 9/125, 50/125,62.6/125

Color de la funda Amarillo, verde o personalizado

Material de la funda LSZH/PVC

Dimensión del cable (mm) 7.0-12.2, Tolerancia±0.1

Peso del cable (Kg/km) 45-140

Min. Radio de curvatura (mm)
30 (Estáticoc)

15(Dinámico)

Atenuación (dB/km)
≦ 0.4 at 1310nm

≦ 0.3 at 1550nm

1 Fibra amortiguadora apretada

con un solo miembro de 

resistencia.

2 Cada subcable contiene hilo

de aramida, buen rendimiento

de doblado.

1 El núcleo estándar se puede

aplicar directamente a los 

conectores, para usar en la 

conexión de dispositivos.

1 Apto para interior y exterior

2 Color personalizado.


